•

•

amboril
PREFEITURA

/-

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

4!CIP4,

Q-

.0
4.
ur c-

,......1, • ..,.

V 5̀3

440 „

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, torna público que realizará as 10:00, do dia
21 de maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n°
036/2025/DL. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARTEIRAS
ESCOLARES, COM REPAROS (SOLDA SE NECESSÁRIO), LIXAMENTO E
PINTURA DE MÓVEIS PERTENCENTES ÀS UNIDADES ESCOLARES, JUNTO A
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço eletrônico:
https://compras.m2atecnolqgia.com.br. Tamboril/CE, 16 de maio de 2025.

4 vx, i tYld-42- (41/440
NE MILLA BRASI ALVES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br